UBND TỈNH THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STC-HCSN Thái Nguyên, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v cung cấp dịch vụ thẩm định giá

THƯ MỜI

Cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Kính gửi: Các doanh nghiệp, tổ chức tư vấn thẩm định giá

Căn cứ Quyết định số 05/2018/QĐ-UBND ngày 27/3/2018 của UBND tỉnh
về việc ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND tỉnh về
việc áp dụng tiêu chuẩn kỹ thuật tối thiểu và mức giá dự toán của tài sản thuộc

danh mục tài sản mua sắm tập trung tỉnh Thái Nguyên năm 2023;

Sở Tài chính Thái Nguyên hiện đang có nhu cầu thẩm định giá một số loại
máy điều hòa nhiệt độ, máy photocopy làm cơ sở xây dựng dự toán và đấu thầu
mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2023. (Có danh mục tài sản

kèm theo)

Sở Tài chính Thái Nguyên kính mời các doanh nghiệp, tổ chức có chức
năng thẩm định giá có đủ năng lực, kinh nghiệm và quan tâm gửi hồ sơ năng lực
đến Sở tài chính tỉnh Thái Nguyên với các nội dung như sau:

1. Hồ sơ năng lực bao gồm:

Hồ sơ pháp lý của doanh nghiệp; Bản mô tả năng lực kinh nghiệm; Thư

chào phí dịch vụ thẩm định giá; Các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

2. Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

- Thời gian: Trong giờ hành chính. Bắt đầu từ 7h00” ngày  30/03/2023 đến
trước 17h00” ngày  05/04/2023.

- Địa chỉ: Sở Tài chính Thái Nguyên, Số 16a, đường Nha Trang, phường
Trưng Vương, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Số điện thoại liên hệ: 0356.266.268 (đ/c Nguyễn Thị Thùy Linh – Chuyên

viên phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp)

Sở Tài chính rất mong nhận được sự hợp tác của các doanh nghiệp, tổ chức
tư vấn thẩm định giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm thông tin tỉnh;
- Văn phòng Sở (đăng công khai);

- Lưu: VT, HCSN.
(Linhntt)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Anh Dung

2

Phụ lục 1

TỔNG HỢP DANH MỤC MUA SẮM TẬP TRUNG TÀI SẢN TỈNH THÁI

NGUYÊN NĂM 2023 ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Thư mời số         /STC-HCSN ngày       tháng 3 năm 2023)

LOẠI TÀI SẢN: MÁY ĐIỀU HÒA NHIỆT ĐỘ

STT
Tên, chủng loại tài sản

(thông số kỹ thuật tối thiểu)
ĐVT SL Đơn giá

A ĐIỀU HÒA TREO TƯỜNG   461

1

Kiểu máy: Treo tường;  Loại

máy: 1 chiều lạnh; Công suất:

9.000BTU

Chiếc 159

2

Kiểu máy: Treo tường; Loại

máy: 1 chiều lạnh; Công suất:

12.000 BTU

Chiếc 165

3

Kiểu máy: Treo tường; Loại

máy: 1 chiều lạnh; Công suất:

18.000 BTU

Chiếc 58

4

Máy điều hòa nhiệt độ treo

tường 1 chiều lạnh, công suất

24.000 BTU

Chiếc 11

5

 Kiểu máy: Treo tường; Loại

máy: 2 chiều; Công suất:

9.000 BTU

Chiếc 4

6

Kiểu máy: Treo tường; Loại

máy: Điều hòa 2 chiều; Công

suất: 12.000 BTU

Chiếc 37

7

 Kiểu máy: treo tường  loại

máy: 2 chiều; Công suất:

18.000 BTU

Chiếc 27

B ĐIỀU HÒA TỦ ĐỨNG    16

1
Điều hòa tủ đứng, 1 chiều

lạnh, công suất 24.000BTU
Chiếc 6

2
Điều hòa tủ đứng, 2 chiều,

công suất 24.000BTU
Chiếc 2

3
Điều hòa tủ đứng, 1 chiều

lạnh, công suất 28.000BTU
Chiếc 8

Tổng cộng   477

3

Phụ lục 2

TỔNG HỢP DANH MỤC MUA SẮM TẬP TRUNG TÀI SẢN TỈNH THÁI

NGUYÊN NĂM 2023 ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Thư mời số         /STC-HCSN ngày       tháng 3 năm 2023)

LOẠI TÀI SẢN: MÁY PHOTOCOPY

TT 1 Máy photocopy cấu hình 1 (Dùng cho cấp tỉnh) – 5 cái

Đặc tính kỹ thuật:

Chức năng chuẩn Copy - In mạng - Quét màu

Tốc độ sao chụp/in ≥ 45 trang A4/phút

Màn hình cảm ứng có

Độ phân giải màn hình điều khiển ≥ 1024x600dpi

Bộ nhớ RAM ≥ 8 GB

Ổ cứng lưu trữ ≥ 256 GB (SSD)

Khổ giấy

Khay 1 :A6-A3  ≥ 500 tờ

Khay 2: A5-SRA3 ≥ 500 tờ

Khay tay :A6-SRA3 ≥ 150 tờ

Bộ nạp và đảo bản gốc tự động

Có sẵn (trữ lượng giấy ≥ 300 tờ quét hai mặt cùng

lúc phục vụ cho chức năng scan và sao chụp nhiều

bản gốc)

Thời gian cho bản chụp đầu tiên ≤ 4 giây

Thời gian khởi động máy ≤ 16 giây

Tỷ lệ phóng thu Tùy chỉnh: Có

Sao chụp liên tục Có

Độ phân giải in ≥1800 x 600 dpi

Hệ điều hành Có

TT 2 Máy photocopy cấu hình 2 (Dùng cho cấp huyện) – 1 cái

Đặc tính kỹ thuật:

Chức năng chuẩn Copy - In mạng - Quét màu

Tốc độ sao chụp/in ≥ 36 trang A4/phút

Màn hình cảm ứng Có

Độ phân giải màn hình điều khiển ≥ 600x600dpi

Bộ nhớ RAM ≥ 8 GB

Ổ cứng lưu trữ ≥ 256 GB (SSD)

Khổ giấy

Khay 1 :A6-A3 ≥ 500 tờ

Khay 2: A5-SRA3 ≥ 500 tờ

Khay tay :A6-SRA3 ≥ 150 tờ

Bộ nạp và đảo bản gốc tự động  Có sẵn

Thời gian cho bản chụp đầu tiên ≤ 4,6 giây

Tỷ lệ phóng thu Tùy chỉnh: Có

Sao chụp liên tục Có

Độ phân giải Có

Hệ điều hành Có

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thị Bích Hạnh<hanhhtbstc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:23:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thị Bích Hạnh<hanhhtbstc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:23:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thị Bích Hạnh<hanhhtbstc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:41:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Anh Dung<dungvta.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T17:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T17:02:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T17:02:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T17:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T17:04:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T17:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T17:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!